
Zarządzenie Nr 20/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 3 lutego 2015 r.

w sprawie określenia wysokości czynszu dzierżawnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie §2 ust. 4 Uchwały Nr 

204/XXII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia 

zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości gruntowych i lokali na okres dłuższy 

niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 7129), zarządzam co następuje:

§1
Ustalam stawkę czynszu dzierżawnego za część nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 6/2 o powierzchni 10 m2, położonej w Krukowie w wysokości 150,66 zł. 

netto /miesiąc.

§2
Ustalona stawka czynszu, o której mowa w §1 podlega corocznej waloryzacji, w oparciu o 

średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych podany przez GUS.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


